PORTARIA – Nº 02/2014 DE 07 DE MARÇO DE 2014.

Publica o resultado final do Concurso para
Monitoria do Departamento de Medicina
Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA  o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina
Veterinária,  Edital  nº 002/2014, para a área de (Área Temática): Módulo de Saúde Animal I, disciplina
(Componente Curricular): Patologia; Módulo de Saúde Animal III, disciplina (Componente Curricular):
Anatomia Patológica e Estágio em Medicina Veterinária II (Laboratório Patologia – Histopatologia e
Citopatologia), do Departamento de medicina Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: (Área Temática): Módulo de Saúde Animal I, disciplina (Componente Curricular): Patologia;
Módulo de Saúde Animal III, disciplina (Componente Curricular): Anatomia Patológica e Estágio em
Medicina Veterinária II (Laboratório Patologia – Histopatologia e Citopatologia),
Candidato Nota Final Resultado
Fernando  Soares da Silva 7,52 Classificado
Luciane Camila Hinsching 7,03 Classificada
Ester Mariane Vieira 7,16 Desclassificada*
Thamiris Luiza Lemos Hessmann 6,26 Desclassificada
Amanda Mahnke Baccarin - Desclassificada
Pammela Cristine Schneider Zimmermann - Desclassificada
* Nota inferior a 7 (sete) na prova conhecimento específico e prática de laboratório.

Blumenau, 07 de março de 2014.

Cláudio Laurentino Guimarães
Diretor de Centro